

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ตั้งแต่แยกคชวิถี
ถึงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลแจ้ห่ม บ้านศรีหลวงเหนือ หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต กว้างประมาณ ๖.๐๐ - ๘.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๕๖๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแจ้ห่ม / เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,753,800.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต กว้างประมาณ 6.00 - 8.00 เมตร ความยาวประมาณ 560 เมตร หนาเฉลี่ย
0.04 เมตร และงานอื่นๆ รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลแจ้ห่ม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 มีนาคม 2568 เป็นเงิน 1,602,416.10 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เอกไชย เนตรวิศุทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ดุสิต เทพนิม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

7.3 อธิพิณ ทะนันชัย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ตั้งแต่แยกคชวิถี ถึงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลแจ้ห่ม บ้านศรีหลวงเหนือ หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแจ้ห่ม/เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	250.000	189.37	47,342.50	1.3642	258.33	64,584.63
2	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,920.000	265.38	1,040,289.60	1.3642	362.03	1,419,163.07
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 3. งานยกฝาบ่อพัก	ตร.ม.	3,920.000	15.74	61,700.80	1.3642	21.47	84,172.23

เอกไชญ เนตรวิศุทธิ์

17 มีนาคม 2568 09:16:31

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ตั้งแต่แยกคชวิถี ถึงศูนย์พัฒนาตึกเหล็กเทศบาลตำบลแจ้ห่ม บ้านศรีหลวงเหนือ หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลแจ้ห่ม/เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแจ้ห่ม/เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานยกฝาบ่อพัก ขนาด 0.90 x 1.10 เมตร	ฝ.	5.000	996.49	4,982.45	1.3642	1,359.41	6,797.05
5	3.2 งานยกฝาบ่อพัก ขนาด 0.60 x 1.00 เมตร	ฝ.	3.000	799.68	2,399.04	1.3642	1,090.92	3,272.77
6	3.3 งานยกฝาบ่อพัก ขนาด 0.60 x 1.40 เมตร	ฝ.	1.000	1,003.12	1,003.12	1.3642	1,368.45	1,368.45
7	3.4 งานยกฝาบ่อพัก ขนาด 0.70 x 1.00 เมตร	ฝ.	2.000	847.87	1,695.74	1.3642	1,156.66	2,313.32
8	3.5 งานยกฝาบ่อพัก ขนาด 0.80 x 1.70 เมตร	ฝ.	1.000	1,251.35	1,251.35	1.3642	1,707.09	1,707.09
9	3.6 งานยกฝาบ่อพัก ขนาด 0.75 x 1.80 เมตร	ฝ.	1.000	1,250.13	1,250.13	1.3642	1,705.42	1,705.42
10	3.7 งานยกฝาบ่อพัก ขนาด 0.75 x 1.70 เมตร	ฝ.	1.000	1,126.09	1,126.09	1.3642	1,536.21	1,536.21
11	3.8 งานยกฝาบ่อพัก ขนาด 0.75 x 1.65 เมตร	ฝ.	1.000	1,201.44	1,201.44	1.3642	1,639.00	1,639.00
12	3.9 งานยกฝาบ่อพัก ขนาด 0.70 x 0.85 เมตร	ฝ.	1.000	772.73	772.73	1.3642	1,054.15	1,054.15

เอกไชย เนตรวิสุทธิ์

17 มีนาคม 2568 09:16:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ตั้งแต่แยกคชวิถี ถึงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลแวงหมื่น บ้านศรีหลวงเหนือ หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแวงหมื่น/เทศบาลตำบลแวงหมื่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	3.10 งานยกฝ้าบ่อพัก ขนาด 0.90 x 0.90 เมตร	ฝ่า	1,000	806.62	806.62	1.3642	1,100.39	1,100.39
14	3.11 งานปิดฝ้าบ่อพัก ขนาด 0.88 x 1.00 4. งานอื่นๆ	ฝ่า	6,000	747.53	4,485.18	1.3642	1,019.78	6,118.68
15	4.1 ข้องอ 90 องศา ขนาด 6 นิ้ว	ตัว	1,000	233.64	233.64	1.3642	318.73	318.73
16	4.2 ท่อ PVC 1 นิ้ว	ท่อน	45,000	90.65	4,079.25	1.3642	123.66	5,564.91
รวมราคากลาง								1,602,416.10

เอกไชย เนตรวิสุทธ

17 มีนาคม 2568 09:16:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนและท่อเหลี่ยมคอนกรีต ตั้งแต่แยกชวลิต ถึงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลแม่หมื่น บ้านศรีหลวงเหนือ หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่หมื่น/เทศบาลตำบลแม่หมื่น

เอกไชย เนตรวิศุทธิ์
(เอกไชย เนตรวิศุทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดุสิต เทพฉิม
(ดุสิต เทพฉิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิพล ทะนันชัย
(อิทธิพล ทะนันชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง